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PenyGnuka CesepHa MakenoHuja
OnwTuHa TeToBo

Oepeuw Liapa 68

1200 TeTtoso

CekTop 3a ypbaHusam u
ynpasyBake CO rpafexHo semjuwite

Bp./Nr.

Bps ocHoBa Ha uneH 62 of 3akoHOT 3a ypOaHMCTUYKO
nnaHupare (Cn.secHwk Ha PCM 6p.32/20, 111/2023,
171/24, 224/24 w 40/25 rom.), [JIABA 3 -
YPBEAHUCTUYK MPOEKTW op [lpaBunHukoT 3a
ypbaHncTniko nnaHupawe (Cn.secHnk Ha PCM, 6p.
225/20, 219/21, 104/22 w 99/23), Oapawe 3a
onobpyeatbe Ha ypbanucTudm npoekt.10-7717/1  on
03.06.2025 rog. NOAHECEHO TMpeKky CUCTEMOT e-
ypBaHusam, 4neH 50 Touka 16 of 3aKOHOT 3a nokanHa
camoynpaBa (Cn. BecHuk Ha PM 6p.05/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTuHa TeToBO AOHECE:!

NOTBPAOA 3A OOGEPYBAKE

Ha Yp6GaHucTUuKkK NpoekT BOH ondar Ha
yp6GaHUCTUYKKM NNaH 3a hopMmUuparbe rpagexHa
napuena 'M_1 #a gen oa KN 5717/, KO TetoBo-

BOHrpag, co HameHa A4.7 — TpaAULIMOHATTHMN KYKH
3a noTpe6u Ha TYPU3MOT (CENCKHU, e3epPCKHM,
nnaHuHcku), OnwtuHa TeToBO

Ce noTeBpayea 3aBepka Ha YpOaHUCTUYKU NPOEKT
BOH ondaT Ha ypOGaHUCTMUKK NNaH 3a popmMupame
rpagexHa napuena NM_1 Ha aen op KM 571711, KO
TeTtoBO-BOHrpaa, co HaMeHa A4.7 -
TpaguUMOHaNHM KyKu 3a norpeGu Ha TYpU3MOT
(cencku, esepcku, nnaHuHcku), OnwTuHa TeToBO,
co TEXHUYKH op.33/25, uspaboTeH on
,MMONOIMPOEKT - NPO* foo NocTuea.

Republika e Magedonisé sé Veriut
Komuna e Tetovés

Dervish Cara 68

1200 Tetové

Sektori pér urbanizém dhe
menaxhim me tokén ndértimore

Bazuar né nenin 62 té Ligjit pér planifikim Urbanistik
(Gazeta Zyrtare e RMV-sé nr. 32/20, 111/2023, 171/24,
224/24 dhe 40/25), KAPITULLI 3 - PROJEKTE
URBANISTIKE nga Rregullorja e planifikimit Urbanistik
(Gazeta Zyrtare e RMV-s&, Nr. 225/ 20, 219/ 21,
104/22 dhe 99/23), kérkesé pér miratimin e projektit
urbanistik.10-7717/1 té 03.06.2025 viti. Té dorézuar
pérmes sistemit e-urbanizém, neni 50 pika 16 té Ligjit
pér Vetévendosje Lokale (Gazeta Zyrtare e RM-sé nr.
05/02), Kryetari i Komunés sé Tetoves sjell:

VERTETIM PER MIRATIMIN

e Projektit Urbanistik jashté pérfshirjes té Planit
Urbanistik pér formimin e parcelés ndértimore
PN_1 pjesé nga PK. 5717/1, KK Tetové —jasht.
qytetit, me destinim A4.7- shtépi tradicionale pér
nevojat e turizmit (rurale, malore, ligenore),
Komuna e Tetovés

Vértetohet evidentimi i Projektit Urbanistik jashté
pérfshirjes té Planit Urbanistik pér formimin e
parcelés ndértimore PN_1 pjesé nga PK. 5717/1, KK
Tetové —jasht. qytetit, me destinim A4.7- shtépi
tradicionale pér nevojat e turizmit (rurale, malore,
ligenore), Komuna e Tetovés me nr teknik.33/25,
pergatitur nga "MOJNIOMMPOEKT-NMPO"  Shpk
Gostivar.



YpOaHUCTUYKK NpPOoeKT BOH ondart Ha
ypbaHMCTUYKM nnaH 3a dopmupare rpagexHa
napuena IM_1 na gen oa KM 5717/1, KO TetoBo-
BOHrpag, co HameHa A4.7 — TpaguUMOHANHWU KYKu
3a noTpebuM Ha TYpu3MOT (Cencku, e3epckm,
nnaHuHcku), OnwTuHa TeTOBO, CO TEXHUUKH
6p.33/25 , mspaboren oa ,,MONOIMPOEKT - NMPO*
Hoo lNocTuBa, e foctaBeH npeky WHPOPMaLMCKUOT
cuctem e-ypbaHmsam co 6poj Ha noctanka. 72107 wu
Bapatse co apx. 6p. 10-7717/1 op 03.06.2025 roguHa.

ONWTWHA TETOBO
pagoHayanHuk,

Burban Kacamu

Projektit Urbanistik jashté pérfshirjes té Planit
Urbanistik pér formimin e parcelés ndértimore
PN_1 pjesé nga PK. 5717/1, KK Tetové -—jasht.
qytetit, me destinim A4.7- shtépi tradicionale pér
nevojat e turizmit (rurale, malore, ligenore),
Komuna e Tetovés me nr teknik.33/25, pergatitur
nga "MOJIOIMPOEKT-NMPO" Shpk Gostivar., éshté
dorézuar pérmes sistemit informativ e-urbanizém me
numér té procedurés. 72107 dhe kérkesés me numér
arkivor.10-7717/1 té dt. 03.06.2025.

KOMUNA E TETOVES

Kryetar,
Bilall Kasami




